Ассоциация Саморегулируемая организации
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»
(Ассоциация СРО «ГССКФО»)

Протокол заседания Контрольного
комитета

г. Махачкала

29  декабря  2025 г.    № 21

 Председательствующий -   Абакаров Ибрагим Лулуевич,
           Секретарь – Алиева Валентина Дмитриевна,

  Состав комитета:
1. Алиева Валентина Дмитриевна -  член Комитета,
2. Алирзаев Бахтияр Алирзаевич – член Комитета
3. Муртазалиев Хаджимурад  Магомедович - член Комитета,
4. Моллаев Ильяс Балаевич - член Комитета,
5. Исаев Магомед  Сутаевич  член Комитета,
6. Абдулжанатов Гасан Абдулжанатович – член Комитета,
7. Асельдаров Шахрутдин Алимпашаевич – член Комитета,
8. Кантулов Асхаб Насрулаевич - член Комитета,

      Отсутствовали:  Муртазалиев Х.А.,   Исаев М.С., Алирзаев Б.А.
Способ проведения голосования: открытый.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Рассмотрение материалов  в отношении  организаций – членов Ассоциации,

направивших уведомления об устранении выявленных раннее нарушений;
• ООО «ЧАНИ», ИНН: 0572000914;
• ООО «Кизилюрт Автодор – Ш», ИНН: 0516011944.

По  вопросу повестки дня слушали:

 Члена КК  Алиеву В.Д.  которая  представила на рассмотрение Контрольного комитета
материалы , пакеты документов на специалистов,  по организации строительства состоящих
в НРС, которых организации приняли в штат

• ООО «ЧАНИ», ИНН: 0572000914;
• ООО «Кизилюрт Автодор – Ш», ИНН: 0516011944..

Мера дисциплинарного воздействия была применена к организациям за отсутствие
минимального количества специалистов по организации строительства, включенных в
НРС.

          В ходе внеплановой проверки   было установлено, что организации приняли в штат
двух специалистов  по организации строительства.

 Материалы рассмотрены.

Замечания устранены.
         Организация соответствует соблюдению требований Федерального закона  « О

Саморегулировании» от 01.12.2007г. № 315-ФЗ  - «Положению о членстве в
Ассоциации»

  РЕШИЛИ:

1. Передать материалы  организаций  :
• ООО «ЧАНИ», ИНН: 0572000914;
• ООО «Кизилюрт Автодор – Ш», ИНН: 0516011944.

в Дисциплинарную комиссию для принятия решения.

Итоги голосования:
«за» -6  голосов  «против» - 0 голосов, «воздержалось» -0 голосов.
Решение принято.

Председательствующий

Секретарь

    _______________

_______________

Абакаров И.Л.

Алиева В.Д.

	«за» -6  голосов  «против» - 0 голосов, «воздержалось» -0 голосов.
	Решение принято.